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Zapytania Oferentów z odpowiedziami Zamawiającego 
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pn. DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 

 

Data 
wpływ

u 

Zakres którego 
dotyczy / dokument pozycja Treść pytania Odpowiedź Zamawiającego 

Data 
udzieleni

a 
odpowie

dzi 

12.06.
2023 

Pakiet nr 23 2 

Ad.2. Czy Zamawiający będzie wymagał, by 
zaoferowane akcesoria były w pełni 
kompatybilne i  przeznaczone do przenoszenia 
próbki gazów oddechowych pacjenta do 
urządzenia mierzącego stężenie gazów 
(kapnografu) oraz innowacyjny system 
dostarczania tlenu. Wyrób jest przeznaczony do 
użytkowania z monitorami wykorzystującymi 
technologię Microstream™ i może być 
stosowana zarówno u pacjentów 
zaintubowanych, jak i niezaintubowanych. 
Zamawiający w punkcie 2 specyfikacji 
warunków zamówienia opisał:„Oridion czujnik 
CO2 jednorazowy LIFEPAK 15”.  Czy w związku z 
przytoczonym parametrem Zamawiający 
oczekuje dostawy akcesoriów do pomiaru 
EtCO2 dla pacjentów zaintubowanych i 
niezaintubowanych. Jeżeli tak, prosimy o 
podanie ilości dla poszczególnych akcesoriów. 
 

Zamawiający 
oczekuje akcesoriów 
do pomiaru EtCO2 dla 
pacjentów 
zaintubowanych i 
niezaintubowanych w 
proporcjach 50/50. 
 

13.06.
2023 

12.06.
2023 

 
 

Pakiet nr 23 
2 

Ad.2. Czy Zamawiający dopuści 
do przetargu akcesoria do 
pomiaru EtCO2 dla pacjentów 
zaintubowanych i 
niezaintubowanych w 
opakowaniach zbiorczych po 25 
szt. Prosimy o modyfikację 
formularza cenowego. 
 

Dopuszczamy, ale nie zmodyfikujemy 
formularza  w tej pozycji. 
Modyfikacja na opakowania 
spowoduje zmianę wartości całego 
zamówienia. Dla ujednolicenia szans 
poszczególnych Oferentów 
pozostawiamy formularz bez zmian, 
a Oferent powinien w rubryce 
„Asortyment” dopisać „op. po 25 szt. 
zgodnie z dopuszczeniem”, a cenę 
obliczyć w przeliczeniu na sztuki – dla 
80 sztuk . 
 

13.06.
2023 

12.06.
2023 

Pakiet nr 28 1,2 

Ad.1,2. Czy Zamawiający, będzie wymagał, by 
zaoferowane akcesoria były w pełni kompatybilne i 
przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, 
zgodnie z instrukcją obsługi i zaleceniami 
producenta oraz posiadały informację w języku 
polskim nt. użytkowania. Producent defibrylatorów 
LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności za incydenty 
medyczne lub nieskuteczność terapii wynikające z 
użycia akcesoriów niewymienionych w CE lub 
instrukcji obsługi defibrylatora.  
 

Akcesoria muszą 
być kompatybilne 
do użytku z 
Lifepak 15. 
 

13.06.
2023 

12.06.
2023 

     Pakiet nr 28 1,2 
Ad.1,2. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby 
zaoferowane akcesoria były w pełni kompatybilne i 
przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, 

Akcesoria 
muszą być 
kompatybilne 

13.06.
2023 
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zgodnie z instrukcją obsługi i zaleceniami producenta, 
wykonanych ze srebra/chlorku srebra dla uzyskania 
wysokiej jakości i skuteczności klinicznej oraz 
komfortu pacjenta. Producent defibrylatorów 
LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności za incydenty 
medyczne lub nieskuteczność terapii wynikające z 
użycia akcesoriów niewymienionych w CE lub 
instrukcji obsługi defibrylatora. 

do użytku z 
Lifepak 15. 
 

12.06.
2023 

 
Pakiet nr 28 

1 

Ad.1. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby 
zaoferowane akcesoria były w pełni kompatybilne i 
przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, 
zgodnie z instrukcją obsługi i zaleceniami 
producenta, odpornych do min.50 kolejnych 
obciążeń defibrylacji (w przypadku elektrod dla 
pacjentów dorosłych). Producent defibrylatorów 
LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności za incydenty 
medyczne lub nieskuteczność terapii wynikające z 
użycia akcesoriów niewymienionych w CE lub 
instrukcji obsługi defibrylatora. 
 

Akcesoria muszą 
być kompatybilne 
do użytku z 
Lifepak 15. 
 

13.06.
2023 

12.06.
2023 

Pakiet nr 28 1,2 

Ad.1,2.Czy Zamawiający będzie wymagał, by 
zaoferowane akcesoria były w pełni kompatybilne i 
przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, 
zgodnie z instrukcją obsługi i zaleceniami 
producenta oraz zgodnych z wytycznymi 
Stowarzyszenia AAMI (Association for the 
Advancement of Medical Instrumentation) 
zalecających stosowanie odpowiednich elektrod, 
przy założeniu optymalnej wielkość elektrod do 
defibrylacji 12 cm2.  
 

Akcesoria muszą 
być kompatybilne 
do użytku z 
Lifepak 15. 
 

13.06.
2023 

12.06.
2023 

Umowa § 4 ust. 6 

 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na wprowadzenie zmian  w § 4 ust. 6 
poprzez zamianę  słów „odsetki 
ustawowe” na „odsetki ustawowe za 
opóźnienie w transakcjach 
handlowych”? 

Zamawiający nie 
wyraża zgody. 
 

13.06.
2023 

12.06
.2023 

 
 
 

Umowa 
§ 3 ust. 5 

2. W celu zapewnienia równego 
traktowania stron umowy i umożliwienia 
Wykonawcy sprawdzenia zasadności 
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w 
§ 3 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego 
terminu na rozpatrzenie reklamacji. 

Zamawiający wyraża 
zgodę. 

13.06
.2023 

12.06
.2023 

 
 
 
 
 

Umowa § 5 ust. 
1. 

 
3. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy 
o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku 
od towarów i usług udziela Wykonawcy 
zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, 
duplikatów faktur oraz ich korekt, a także 
not obciążeniowych i not korygujących w 
formacie pliku elektronicznego PDF na 
wskazany przez siebie adres poczty e-mail, 
ze wskazanych w umowie adresów poczty e-
mail Wykonawcy? 

Zamawiający 
wyraża zgodę, 
zgodnie z 
projektem 
umowy § 5 ust. 1. 
 

13.06
.2023 

12.06
.2023 

 
 

        Umowa 
§ 6 ust. 1 

4. Czy w celu miarkowania kar umownych 
Zamawiający dokona modyfikacji  postanowień 
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 
ust. 1: 
1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kar 
umownych na rzecz Zamawiającego w wysokości: 

Zamawiają
cy nie 
wyraża 
zgody. 

13.06
.2023 
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1) 0,5% niezrealizowanej części ceny ofertowej 
brutto opóźnionej części dostawy, za każdy dzień 
zwłoki w realizacji dostawy; jednak nie więcej niż 
10% wartości brutto opóźnionej części dostawy; 
3) 0,5% niezrealizowanej części ceny ofertowej 
brutto wadliwej części umowy, za każdy dzień 
zwłoki w dostawie przedmiotu umowy wolnego od 
wad, liczony od dnia wyznaczonego do 
dostarczenia towaru wolnego od wad w miejsce 
wadliwego, jednak nie więcej niż 10% wartości 
brutto wadliwej części dostawy. 
 

12.06
.2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Umowa § 6 ust. 
1.1 

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę treści SWZ poprzez 
zmodyfikowanie zapisu dot. § 6 ust. 1.1 wzoru Umowy. 
Zamawiający w § 6 ust. 1.1 wskazał: Wykonawca 
zobowiązuje się do zapłaty kar umownych na rzecz 
Zamawiającego w wysokości: 
1) 1% niezrealizowanej części ceny ofertowej brutto 
opóźnionej części dostawy, za każdy dzień 
zwłoki w realizacji dostawy; jednak nie więcej niż 10% 
wartości brutto opóźnionej części 
dostawy; 
W ocenie Wykonawcy zaproponowana wysokość kary 
umownej za nieterminową dostawę jest niewspółmierna 
do ewentualnego uchybienia w sposobie realizacji 
świadczenia, do którego jest on zobowiązany w ramach 
Umowy, wysokość kary umownej na poziomie 1% za 
każdy dzień uchybienia terminowi, nie ma żadnego 
związku z funkcją jaką mają pełnić kary umowne, a może 
jedynie prowadzić do wzbogacenia Zamawiającego, co 
tym samym w sposób jednoznaczny narusza zasadę 
równości stron umowy. 
Zdaniem Wykonawcy postanowienie Umowy o 
wskazanej treści daleko wykracza poza cel, dla którego 
zastrzegana jest kara umowna, która ma kompensować 
negatywne dla wierzyciela konsekwencje wynikające ze 
stanu niewykonania lub nienależytego wykonania 
zobowiązania i stanowić swego rodzaju zryczałtowane 
odszkodowanie. Odszkodowanie zaś powinno być 
adekwatne do szkody jaką może ponieść Zamawiający. 
Natomiast kara umowna w wysokości 1% za jeden dzień 
opóźnienia, w żaden sposób nie może odpowiadać 
ewentualnej szkodzie jaką może ponieść Zamawiający. 
W kwestii rażąco wygórowanych kar umownych KIO 
zajęło stanowisko w wyroku z dnia 30 listopada 2017 r., 
Sygn. akt: KIO 2219/17, KIO 2228/17, KIO 2232/17, KIO 
2234/17, gdzie stwierdziła, że „W sytuacji, gdy kara 
umowna równa się bądź zbliżona jest do wysokości 
wykonanego z opóźnieniem zobowiązania, w związku z 
którym ją zastrzeżono, można ją uważać za rażąco 
wygórowaną” W konsekwencji powyższych rozważań 
Wykonawca wnosi o zmianę treści SWZ poprzez zmianę 
postanowienia zawartego w § 6 ust 1.1wzoru Umowy i 
obniżenie kary umownej do 0,5% wartości 

Zamawiają
cy nie 
wyraża 
zgody. 

13.06
.2023 

09.06
.2023 

 
 
 
 

Umowa Paragraf 
6 

Pytanie 1 Dotyczy umowy- prosimy do 
paragrafu 6 dopisać na końcu ustęp 6 o 
treści: Kary umowne jakie może naliczyć 
Zamawiający w związku z opóźnieniem w 
realizacji zamówienia mogą być 
zastosowane tylko w przypadku, gdy 
Zamawiający nie posiada aktualnie 
zaległości w płatnościach na rzecz 
Wykonawcy starszych niż 14 dni od 
upływu pierwotnego terminu płatności. 

Zamawiający wyraża 
zgodę na dopisanie 
ust. 6 do paragrafu 6 
o następującej treści:  
„Kary umowne jakie 
może naliczyć 
Zamawiający w 
związku z 
opóźnieniem w 
realizacji zamówienia 

13.06
.2023 
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Wznowiony bieg terminu realizacji 
zamówienia, po którego przekroczeniu 
Zamawiający może naliczać kary umowne 
następuje od dnia zaksięgowania zaległych 
środków na koncie Wykonawcy. lub  
o dopisanie na końcu paragrafu 6 ustęp 6 
o treści: "W przypadku niedotrzymania 
przez Zamawiającego terminu zapłaty 
faktury za dostarczony towar, Wykonawcy 
przysługuje prawo naliczania odsetek 
ustawowych i równocześnie przysługuje 
mu prawo naliczania kar umownych w 
wysokości 1% wartości brutto z faktury za 
każdy dzień zwłoki w płatności, jednak nie 
więcej niż 10% wartości brutto tejże 
faktury.  
lub  
Prosimy o zmniejszenie kar umownych, 
którym podlegać ma Wykonawca. W 
obecnej sytuacji chronione są głównie 
interesy Zamawiającego. Prosimy o 
wprowadzenie zapisów chroniących 
interesy Wykonawcy, równoważnie do 
tych chroniących interesy Zamawiającego.  

 

mogą być 
zastosowane tylko w 
przypadku, gdy 
Zamawiający nie 
posiada aktualnie 
zaległości w 
płatnościach na rzecz 
Wykonawcy starszych 
niż 14 dni od upływu 
pierwotnego terminu 
płatności. Wznowiony 
bieg terminu realizacji 
zamówienia, po 
którego przekroczeniu 
Zamawiający może 
naliczać kary umowne 
następuje od dnia 
zaksięgowania 
zaległych środków na 
koncie Wykonawcy.”. 

12.06
.2023 

 
 
 

Pakiet nr 18 
1 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 
Nr 18 testy ureazowe mokre nowej 
generacji wykorzystujące płyny 
zawarte w bioptatach, bez dodatkowej 
ilości wody ? 

Nie dopuszczamy. 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

 
 
 
 

Pakiet nr 18 
1 

1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 18 
wymaga, aby stosowany test ureazowy 
został wyposażony w narzędzie służące 
do całkowicie bezpiecznego i 
profesjonalnego przenoszenia 
materiału badanego (bioptatów) na 
pole reakcyjne testu?  

Dopuszczamy ale nie 
wymagamy. 

13.06
.2023 

12.06
.2023 

 
 

 
Pakiet nr 18 

1 

2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 18 –
Testy ureazowe - wymaga , aby 
oferowany test spełniał podstawowe 
warunki jakościowe dla wyrobów 
medycznych w postaci certyfikatu ISO 
13485 dla wytwórcy oferowanego 
testu ? 
 

Dopuszczamy ale nie 
wymagamy. 

13.06
.2023 

12.06
.2023 

 
 
 
 
 
 

Pakiet nr 21 
 

PYTANIE 1 – pakiet 21 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki na skalpele 
pakowane w opakowania zbiorcze w następujący 
sposób: 
• Pozycja 1 – 0,7L – po 25 szt.;  
• Pozycja 2 – 1L – po 50 szt.;  
• Pozycja 3 – 2L – po 50 szt.;  
• Pozycja 4 – 5L – po 10 szt.;  
• Pozycja 5 – 10L – po 10 szt. 
Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma 
jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych 
wyrobu, a dopuszczenie powyższego pozwoli na 
złożenie konkurencyjnej oferty, na czym 
Zamawiającemu jako dysponentowi środków 
publicznych powinno zależeć. 

Dopuszcza
my. 

13.06
.2023 
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12.06
.2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pakiet nr 24 

 

PYTANIE 2 – pakiet 24 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jako 
rozwiązania równoważnego w pakiecie 24 – 
torby na wymiociny wykonanej z 
przeźroczystego materiału bez odcienia błękitu, 
reszta zgodna z wymaganiami Zamawiającego 
zawartymi w SWZ?  
Odcień materiału, z którego wykonany 
przedmiot zamówienia nie ma jakiegokolwiek 
wpływu na zastosowanie i skuteczność 
przeprowadzanej procedury medycznej. 
Proponowane worki na wymiociny są 
powszechnie stosowane w zakładach opieki 
zdrowotnej, a dopuszczenie powyższego 
możliwi Zamawiającemu otrzymanie większej 
ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór 
najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen 
i racjonalne gospodarowanie finansami 
publicznymi.  

Dopuszczamy. 
13.06
.2023 

09.06
.2023 

 
 
 
 
 
 

Pakiet nr 25  

Dotyczy 25  
Zwracamy się o możliwość zaproponowania nowego 
rozwiązania - Higieniczny jednorazowy system 
dozowania chusteczek w postaci stabilnego 
dozownika-worka  
z uchwytem do przenoszenia. Przezroczyste obszary 
na opakowaniu pozwalają kontrolować zużycie 
produktu. Każdy dozownik zawiera rolkę 99 sztuk 
wysokiej jakości, nietkanych,  
niskopyłowych chusteczek (rozmiar 20 x 38 
cm),gramatura chusteczek 60g/m2. Odpowiednie 
przeliczenie wymaganych ilości. 
 

 

Zamawiający 
wyraża zgodę. 

13.06
.2023 

12.06
.2023 

 
 
 
 
 
 
 
 

SWZ 

 

Dotyczy zapisów SWZ: 
1. Czy Zamawiający wymaga, aby 
Oferent posiadał certyfikat systemu 
zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący 
sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, 
sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i 
środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje 
pewność, że oferowane wyroby produkowane 
są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i 
normami. 
 

Dopuszcza ale 
nie wymaga. 
 

13.06
.2023 

12.06
.2023 

 
 
 
 
 
 
 

SWZ 

 

2. Czy Zamawiający wymaga, aby 
Oferent posiadał certyfikat systemu 
zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-
04 dotyczący produkcji i dystrybucji 
opakowań, testów oraz wyrobów 
pomocniczych do kontroli procesów 
sterylizacji, mycia i dezynfekcji?  
Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane 
wyroby produkowane są zgodnie z 
obowiązującymi wymaganiami i normami. 

Dopuszcza ale 
nie wymaga. 
 

13.06
.2023 

12.06
.2023 

 
 

Umowy 
par. 6 
ust. 2 

Dotyczy Umowy: 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zmianę zapisów umowy dotyczących kar: 
- par. 6 ust. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na zmniejszenie łącznej sumy kar do poziomu 

Zamawiający 
nie wyraża 
zgody.  
 

13.06
.2023 
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25% zamówienia brutto, o którym mowa w 
par. 1 ust. 2 niniejszej umowy. 
Obecnie zaproponowany poziom kar jest 
rażąco wysoki. 

12.06
.2023 

 
 

   Pakiet nr 19  

 
Dotyczy Parametry Techniczne: 
4. Dotyczy Pakietu nr 19: 
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy 
zgrzewalne w temperaturze 150-200 stopni C? 
 

Zamawiający nie 
wyraża zgody. 

 

13.06
.2023 

12.06
.2023 

 
Pakiet nr 19 

 

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik 
sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta 
bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 
1 cm2  zgodnie z normą PN 868 ? 

Zgodnie z SWZ. 
 

13.06
.2023 

12.06
.2023 

 
 

Pakiet nr 19  

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała 
się informacja o kolorze wskaźników przed i po 
sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie 
minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas 
odczytywania wyników testu. 

Tak. 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

 
 

Pakiet nr 19 
 

Czy Zamawiający wymaga, aby każda rolka rękawa była 
oznaczona etykietą identyfikacyjną umieszczoną między 
rękawem a folią zabezpieczającą, na której znajdują się 
informacje dotyczące daty produkcji, daty ważności, 
warunków przechowywania oraz numerem LOT 
produktu? W/w etykieta umożliwi archiwizację oraz 
pozwoli na ewentualne przyjęcie reklamacji produktu. 

Tak.  
13.06
.2023 

12.06
.2023 

 
Pakiet nr 19  

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów 
higienicznych rękawy zabezpieczone były przeźroczystą, 
termokurczliwą folią? 

Tak. 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

 
 

Pakiet nr 19 
 

Czy Zamawiający mając na uwadze większe 
bezpieczeństwo i wytrzymałość  wymaga rękawów 
papierowo – foliowych o gramaturze papieru 70g/m2 i 
foli minimum 8 – warstwowej, co gwarantuje doskonałą 
barierę zapobiegając skażeniu zawartości przed 
użyciem. 

Tak. 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

 
 

Pakiet nr 20 8 

5. Dotyczy Pakietu nr 20, pozycji nr 8: 
Czy w celu zapewnienia wysokiej krytyczności 
Zamawiający wymaga, aby pakiet testowy składał się 
karty testowej umieszczonej pomiędzy arkuszami 
specjalnego papieru i pianki? 

Tak 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

 
 

Pakiet nr 20 8 

Czy Zamawiający wymaga aby w celu 
dodatkowego zabezpieczenia  przed 
uszkodzeniem i zabrudzeniem każdy pakiet 
Bowie & Dick opakowany był w woreczek 
strunowy? 

Dopuszcza ale 
nie wymaga. 
 

13.06
.2023 

12.06
.2023 

      Pakiet nr 2 

6 

1.Dotyczy pakietu nr 2, pozycji 6 Formularza 
asortymentowo-cenowego: Czy Zamawiający wyrazi 
zgodę na zaoferowanie w tej pozycji igły o średnicy 
zewnętrznej 21G cienkościennej (zgodnie z normą ISO 
9626), czyli ze średnicą wewnętrzną jak w standardowej 
igle 20G, gwarantującą wypływ krwi jak ze standardowej 
igły 20G, spełniającą pozostałe wymagania SWZ?  
 

Tak 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 2 

3 

2.Dotyczy pakietu nr 2, pozycji 3 Formularza 
asortymentowo-cenowego: Czy Zamawiający wyrazi 
zgodę na zaoferowanie probówek do koagulologii 
(pozycja 3 Formularza asortymentowo-cenowego) z 
terminem ważności 4 miesiące?  

Tak 
13.06
.2023 
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.2023 

 
 
 
 
 
 

SWZ 

Rozdział 
II pkt 5 

3.Dotyczy Rozdz. II pkt. 5 SWZ dla pakietu 2:  
Z uwagi na fakt, że oferowane produkty produkowane 
są poza granicami Polski, czy Zamawiający dopuści, 
aby wymagane informacje wyrażone były na 
opakowaniu za pomocą zharmonizowanych symboli 
międzynarodowych i rozpoznawalnych kodów, 
zgodnych z obowiązującymi przepisami?  

Tak 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

 
 

Umowa  

§2 ust. 
10 

4.Dotyczy §2 ust. 10 SWZ dla pakietu 2:  
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy 
do 3 dni roboczych. 

Tak 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 6 2 

Pakiet 6 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści rurkę 
niesilikonowaną? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie, zgodnie z 
SWZ. 
Pakiet 6 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści rozmiary CH 14-24? 

Dopuszczamy. 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 6 9 
Pakiet 6 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści rozmiary CH 14-24? 

Dopuszczamy. 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 6 10 
Pakiet 6 poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści pojemność balonu 
5-15 ml? 

Dopuszczamy. 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 6 10 

Pakiet 6 poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści pojemność balonu 3 
ml dla rozmiaru CH6 oraz 3-5 ml dla 
rozmiarów CH8-10? 

Dopuszczamy. 
 

13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 6 15 
Pakiet 6 poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści długość 105 cm? 
 

Nie dopuści. 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 6 15 
Pakiet 6 poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści długość 125 cm? 

Dopuszczamy. 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 6 16 
Pakiet 6 poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści długość 100 cm? 

Nie dopuści. 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 6 16 
Pakiet 6 poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści długość 125 cm? 

Dopuszczamy. 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 6 19 
Pakiet 6 poz. 19 
Czy Zamawiający dopuści długość minimalną 
180 cm? 

Nie dopuści. 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 6 19 

Pakiet 6 poz. 19 
Czy Zamawiający dopuści długość minimalną 
200 cm? 
 

Nie dopuści. 
 

13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 6 22 
Pakiet 6 poz. 22 
Czy Zamawiający dopuści nebulizator o 
pojemności 6 ml, skalowany co 1? 

Dopuszczamy. 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 6 22 
Pakiet 6 poz. 22 
Czy Zamawiający dopuści średnicę cząstek 2.0 
– 2.2? 

Zgodnie z SWZ. 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 8 1 

Pakiet 8 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt 
równoważny filtr oddechowy dla dorosłych 
mechaniczny z celulozowym wymiennikiem 
ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 
99,9999 %, wirusowej 99,9999 %, waga 36 g, 
przestrzeń martwa 70 ml, objętość 150-1500 
ml, oporność 1,0 przy 30 l/min, nawilżanie przy 
vt 500 ml – 30 mg/h20, z portem do 
kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, 
sterylny? 

Dopuszczamy. 
13.06
.2023 
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Pakiet nr 8 1 

Pakiet 8 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt 
równoważny filtr oddechowy dla dorosłych 
mechaniczny bez wymiennika ciepła i wilgoci, 
skuteczność filtracji bakteryjnej 99,9999 %, 
wirusowej 99,9999 % waga 36,5 g, przestrzeń 
martwa 70 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 
1,0 przy 30 l/min, z portem do kapnografii, ze 
złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny? 

Zgodnie z 
SWZ. 

13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 8 2 

Pakiet 8 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt 
równoważny filtr oddechowy dla dorosłych 
elektrostatyczno-mechaniczny z celulozowym 
wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność 
filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 
%, waga 30 g, przestrzeń martwa 40 ml, 
objętość 150-1500 ml, oporność 1,0 przy 30 
l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 32 mg/h20, z 
portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-
22F/15M, sterylny? 

Dopuszczamy. 
 

13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 8 3 

Pakiet 8 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt 
równoważny wymiennik ciepła i wilgoci dla 
dorosłych, o wadze 9 g, przestrzeni martwej 16 
ml, objętości pływowej 200-1000 ml, z 
celulozowym wymiennikiem, z portem do 
odsysania, oporności 0,5 przy 30 l/min, z 
portem do podawania tlenu oraz skuteczności 
nawilżania 24 przy Vt 500ml, sterylny? 

Dopuszczamy. 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 8 4 
Pakiet 8 poz. 4 
Czy Zamawiający wymaga 
łyżek sterylnych? 

Zamawiający nie wymaga ale 
dopuszcza. 

13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 8 4 
Pakiet 8 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści szerokość łyżek 20 – 25 
mm? 

Tak. 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 12 4 

Pakiet 12 poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako 
równoważnego systemu do zbiórki stolca o 
następujących parametrach i składzie: 
• Cewnik wykonany z biokompatybilnego 
silikonu długości 160cm z substancją neutralizującą 
zapach 
• Czarny znacznik nad balonem ułatwiający 
kontrolę położenia cewnika 
• Port do irygacji służący do przepłukiwania 
systemu w razie konieczności oraz podania leków 
doodbytniczo 
• Balonik retencyjny z kieszonką na palec 
wiodący 
• Wyposażony w port do pobierania próbek 
• Worek zbiorczy o pojemności 2000 ml 
(skalowany co 25ml (od 25do 100ml) oraz co 100ml 
(od 100ml do 2000ml) z filtrem węglowym 
• Taśmy umożliwiające przymocowanie do 
ramy łóżka 
• Niesterylny 
• Zestaw pakowany pojedynczo 

Tak. 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 15 1 Pakiet 15 poz. 1 Dopuszczamy. 
13.06
.2023 
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Czy Zamawiający dopuści 
zaoferowanie rozmiaru 
260x20 lub 250x18 zamiast 
260x18? 

12.06
.2023 

Pakiet nr 24 1 

Pakiet 24 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści worek z całkowicie 
przezroczystego materiału, bez żadnego zabarwienia 
kolorystycznego? 

Tak. 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 19  

1. PAKIET 19: czy 
Zamawiający dopuści 
rękawy o temperaturze 
zgrzewu 180-220°C? 

Tak, dopuszczamy. 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 19  

1. Dotyczy Pakiet nr 
19: Czy Zamawiający 
dopuści rękawy zgrzewalne 
w temperaturze 170-200°C? 
 

Nie dopuści, zgodnie z SWZ. 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 19 11 

2. Dotyczy Pakiet nr 19, 
pozycja nr 11: Czy w miejsce 
rękawa 5cm, Zamawiający 
dopuści rękaw 5,5cm? 

Tak 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 20 7 

3. Dotyczy Pakiet nr 20, 
pozycja nr 7: Czy 
Zamawiający dopuści 
zaoferowanie testu 
zintegrowanego klasy 5 z 
przesuwalną substancją, z 
jednym okienkiem o 
długości 2,5cm 
posiadającym wyraźne 
rozgraniczenie pola 
wskaźnikowego wewnątrz 
okienka na część 
oznaczającą prawidłowy 
wynik sterylizacji oraz część 
oznaczającą nieprawidłowy 
wynik sterylizacji? 

Tak. 
13.06
.2023 

12.06
.2023 

Pakiet nr 20 7 

4. Dotyczy Pakiet nr 20, 
pozycja nr 7: Czy 
Zamawiający dopuści testy 
w opakowaniu po 250 
sztuk? Wielkość 
zapotrzebowania zostanie 
odpowiednio przeliczona. 

Tak. 
13.06
.2023 

 

Wprowadzone zmiany, zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego są obowiązujące i modyfikują 

zapisy SWZ do ZP/06/SPZOZ/2023 z dnia 07 czerwca 2023 r. 

Stan na 13.06.2023 godz. 14:55 

Daria Zaniewska 

Referent ds. zamówień publicznych 

W SP ZOZ w Człuchowie 

 


